
СОВЕТ
Становского сельского поселения

Большеуковского муниципального района 
Омской области

РЕШЕНИЕ

От  25 марта  2025 г.                                                                                           № 184

с.Становка

      О  внесении  изменений  в   Решение  Совета   Становского  сельского поселения 
Большеуковского  муниципального  района  «О бюджете Становского  сельского  поселения 
на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Становского 
сельского  поселения,  Положением о  бюджетном процессе  Совет   Становского  сельского 
поселения  Большеуковского  муниципального  района Омской области РЕШИЛ:

      Внести   в  Решение  Совета  Становского  сельского   поселения   Большеуковского 
муниципального района Омской области  № 177 от  23.12.2024 г. «О бюджете Становского 
сельского  поселения на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов»,  № 178 от 
16.01.2025г., следующие изменения:

В статье 1.

          п. 1.1)  Цифры « 2 098 590,92 » заменить цифрами « 2 075 505,92 »;
                 2)  Цифры « 2 203 294,04 »  заменить цифрами « 2 180 209,04 »;
                 
          п. 2.1)  Цифры « 1 931 172,28 » заменить цифрами « 1 908 654,28 »;
                      Цифры « 2 125 379,91 » заменить цифрами « 2 102 942,91 »;

                 2)  Цифры « 1 931 172,28 » заменить цифрами « 1 908 654,28 »;
                      Цифры « 2 125 379,91 » заменить цифрами « 2 102 942,91 »;
                                        
В статье 2. 
    
          п. 4. Приложение № 1 « Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на 
2025  год  и  на  плановый  период  2026  и  2027  годов»  изложить  в  редакции  согласно 
приложению № 2 к настоящему решению.

В статье 3. 
                              
        п.  3.  1)  Приложение  №  2 «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  
сельского  поселения  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  
2025  год   и  на   плановый  период   2026  и  2027  годов»  изложить  в  редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему Решению.
                    2) Приложение  №  3 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  сельского 
поселения  на  2025  год  и  на  плановый  период  2026 и 2027  годов» изложить в редакции  
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.



                    3) Приложение  № 5  «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета 
сельского   поселения   по   целевым   статьям   (муниципальным  программам   и 
непрограммным  направлениям  деятельности), группам  и  подгруппам  видов  расходов 
классификации  расходов  бюджетов  на  2025 год  и на плановый  период  2026 и 2027  
годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

В  статье  7.

           п.1.   Цифры  « 1129 994,27 » заменить цифрами « 1 106 909,27 »
                    Цифры  « 982 647,30 » заменить цифрами « 960 129,30 »
                    Цифры  « 996 231,75 » заменить цифрами « 973 794,75 »
       
В  статье  8.
        

 п.  2.  2)   Приложение   № 5   «Источники   финансирования   дефицита   бюджета 
сельского  поселения  на  2025 год  и  на  плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в 
редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

Глава Становского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района
Омской области                А.С.Мельничкин 

25 марта 2025 г.




